



Pedido a proveedor PO2201-0354
Ref. proveedor : REM S/N MAX CENTRO 06ENE22

Fecha pedido : 06/01/2022
Fecha prevista de entrega : 06/01/2022
Código proveedor : SU2007-00082

De:

Hacia:

CONTROLADORA DEPORTIVA MAX SA DE CV.

CALLE: AMADO NERVO NUM. EXT. 769 INTERIOR
A. COL. LADRON DE GUEVARA. C.P.
44600 Guadalajara, Jal. México

Teléfono: 5555109444

Correo: ravila@maxdeportes.mx

Página de internet: www.maxdeportes.mx

RIGA

REM S/N MAX CENTRO 06ENE22

Monto en moneda Pesos Mexicanos

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Base imp.
MANRIG6 (Ref. producto proveedor MANRIG6) - MANCUERNA RIGA # 6	16%	578.45	4	2,313.80
MANRIG8 (Ref. producto proveedor MANRIG8) - MANCUERNA RIGA # 8	16%	700.86	3	2,102.58
MANRIGEXA1KG (Ref. producto proveedor MANRIGEXA1KG) - MANCUERNA RIGA EXAGONAL 1KG	16%	71.55	6	429.30
MANRIGEXA1.5KG (Ref. producto proveedor MANRIGEXA1.5KG) - MANCUERNA RIGA EXAGONAL 1.5KG	16%	106.90	5	534.50
MANRIGEXA2KG (Ref. producto proveedor MANRIGEXA2KG) - MANCUERNA RIGA EXAGONAL 2KG	16%	143.10	6	858.60
MANRIGEXA3KG (Ref. producto proveedor MANRIGEXA3KG) - MANCUERNA RIGA EXAGONAL 3 KG	16%	214.66	4	858.64
MANRIGEXA4KG (Ref. producto proveedor MANRIGEXA4KG) - MANCUERNA RIGA EXAGONAL 4 KG	16%	286.21	3	858.63
MANRIGEXA5KG (Ref. producto proveedor MANRIGEXA5KG) - MANCUERNA RIGA EXAGONAL 5 KG	16%	357.76	4	1,431.04
BARRIG20 (Ref. producto proveedor BARRIG20) - BARRA RIGA # 20	16%	849.57	4	3,398.28
BARRIG25 (Ref. producto proveedor BARRIG25) - BARRA RIGA # 25	16%	1,003.45	3	3,010.35
BARRIGS_D (Ref. producto proveedor BARRIGS/D) - BARRA RIGA SIN DISCO	16%	470.69	4	1,882.76
DISRIG0.5KG (Ref. producto proveedor DISRIG0.5KG) - DISCO RIGA ESTANDAR 0.5 KG	16%	15.95	12	191.38
DISRIG1KG (Ref. producto proveedor DISRIG1KG) - DISCO RIGA ESTANDAR 1 KG	16%	31.90	12	382.80
DISRIG2KG (Ref. producto proveedor DISRIG2KG) - DISCO RIGA ESTANDAR 2 KG	16%	63.79	12	765.48
DISRIG4KG (Ref. producto proveedor DISRIG4KG) - DISCO RIGA ESTANADR 4 KG	16%	127.59	6	765.54



Pedido a proveedor PO2201-0354
Ref. proveedor : REM S/N MAX CENTRO 06ENE22

Fecha pedido : 06/01/2022
Fecha prevista de entrega : 06/01/2022
Código proveedor : SU2007-00082

--	--	--	--	--

Condiciones de pago:	Acuse de recibo	Total (Base imp).	19,783.68
		Total IVA 16%	3,165.40
Tipo de pago:	Transferencia bancaria	Total	22,949.08